-1-

北京林业大学党政办公室文件

北林党政办发〔2018〕26号

北京林业大学党政办公室关于废除一批

校级工作领导小组的通知

各单位：

为进一步规范我校各类校级工作领导小组设立情况，按照学

校 2018 年工作要点安排，4 月下旬，党政办公室印发了《关于

开展校级各类工作领导小组“废改立”有关工作的通知》，征求

全校各单位对校级各类工作领导小组的“废改立”意见。根据当

前部分校级工作领导小组职能发挥情况和各单位意见反馈情况，

经报学校领导同意，决定废除以下 18 个校级工作领导小组，具

体情况如下：

1.北京林业大学学科建设工作领导小组

 -2-

废除原由：学校目前已正式成立“一流学科一流专业”建设

工作领导小组，承担其原有的工作职能。

2.北京林业大学“211 工程”三期建设项目领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

3.“十二五”校园建设总体规划编制工作领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

4.重点工程领导小组

废除原由：针对教职工住宅项目和学研中心项目建设成立的

非常设机构，已完成相关工作任务。

5.绿化工作领导小组

废除原由：校园绿化工作职责目前已全部由总务处承担，不

涉及部门协同配合。

6.网络宣传教育领导小组

废除原由：机构设立时间过长，不能满足新时期工作需要。

7.公用房调整领导小组

废除原由：非常设机构，2013 年针对学研中心建成后公用

房调整工作设立，已完成相关工作任务。

8.科技创安领导小组

废除原由：机构设立时间过长，不能满足新时期工作需要。

9.申报立项建设国家重点实验室筹备工作领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

 -3-

10.标本馆建设领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

11.研究生培养机制改革工作领导小组

废除原由：2008年设立的非常设机构，工作已于当年完成

12.国家助学贷款工作领导小组

废除原由：国家助学贷款工作已全部由学生处承担，不涉及

部门协同配合。

13.电子政务内网密码工作领导小组

废除原由：电子政务内网密码工作已全部由党政办承担，不

涉及部门协同配合。

14.科技评价改革领导小组

废除原由：不再承担具体职能、不符合不适应当前工作要求。

15.行政办公用房清理整改工作领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

16.风景园林学/风景园林硕士专业学位授权点国际评估工

作领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

17.北京林业大学售房委员会

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

18.新建学生公寓食堂项目投入使用协调领导小组

废除原由：非常设机构，已完成相关工作任务。

 -4-

以上工作领导小组自发文之日起正式废除，特此通知。

北京林业大学党政办公室

2018 年 7月 10日

北京林业大学党政办公室     主动公开     2018年 7月 10日印发